
 

 

Výzva na predloženie ponuky  

 

 

Mesto Skalica, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1, písm.b zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „ZVO“) Vás žiada o predloženie ponuky v zmysle § 117 ZVO na nižšie 

špecifikovaný predmet zákazky  

 

„Edukatívne informačné  panely“ 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Názov obstarávateľa: Mesto Skalica 

Sídlo: Námestie slobody 

Štatutárny zástupca:  Mgr. Oľga Luptáková, primátorka 

IČO: 00309982         

Tel.:  +421 34 6903 241    

E-mail: orbanova.andrea@mesto.skalica.sk 

Internetová stránka: www.skalica.sk  

2. Predmet obstarávania:  

Dodanie tovaru – edukatívne informačné panely ( drevené tabule ) 

      Náučné tabule 

     CPV kód: 35261000-1 Informačné panely 

     30195000-2 Tabule 

3. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania):   
Podrobný popis zákazky je zadefinovaný v Prílohe č. 2 výzvy – technická špecifikácia 

predmetu zakázky 

                               

4. Miesto a termín dodania predmetu zákazky:   

Mesto Skalica – Zlatnícka dolina, Skalické rybníky, Prístav na Baťovom kanáli,   najneskôr 

do 27.03.2023 

5. Lehota na predloženie ponuky: 20.01.2023 10:00 hod 

6. Spôsob predloženia ponuky:  
Elektronickú ponuku uchádzači vložia vyplnením ponukového formulára a vložení 

požadovaných dokladov a dokumentov v systéme JOSEPHINE umiestnenom na webovej 

adrese https://josephine.proebiz.com/sk/tender/36624/summary. 

 

Ponuku je možné doručiť v slovneskom/českom jazyku v mene EUR. 

Ak je uchádzač platiteľom DPH, cenovú ponuku uvedie v zložení: 

Cena bez DPH 

Výška DPH 

Cena vrátane DPH. 

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie cenovú ponuku “ CELKOM” . Na skutočnosť, že 

nie je platiteľom DPH v ponuke upozorní. 

http://www.skalica.sk/


 

2 
 

 

7. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   

ponúk, pokyny na zostavenie ponuky:  

Obstarávateľ na základe predložených cenových ponúk určí PHZ ako aritmetický priemer 

predložených cenových ponúk bez DPH. 

Ak PHZ nepresiahne 20.000 € bez DPH, budú predložené ponuky posudzované aj ako 

súťažné.  

Kritérium vyhodnotenia: najnižšia cena s DPH. 

Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania:  

Výsledkom verejného obstarávania bude vystavenie objednávky s úspešným uchádzačom 

Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje:  

 Identifikačné údaje uchádzača: (obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ, telefón, 

e-mail, webová stránka, bankové spojenie, č. účtu a pod.) s uvedením predmetu 

zákazky, na ktorú sa ponuka predkladá  

 Návrh plnenia kritérií ( príloha č.1 tejto výzvy ) 

 Čestné vyhlásenie ( príloha č.3 tejto výzvy ) 

 Fotokópia (scan) dokladu o tom, že uchádzač je oprávnený poskytovať službu vo 

vzťahu k predmetu zákazky, na ktorú predkladá ponuku (fotokópia, scan) 

Obstarávateľ sa rozhodne na základe najnižšej predloženej ponuky ( najnižšia cena s DPH ) 

 

8. Otváranie ponúk : Mesto Skalica, 20.01.2023 o 10:00h. 

Otváranie ponúk sa uskutoční bez prítomnosti uchádzačov. 

Úspešnému uchádzačovi bude doručená informácia, že jeho ponuka sa prijíma a ostatným 

uchádzačom, ktorých ponuky boli vyhodnotené, bude doručené oznámenie o neúspešnosti  

ich ponúk. 

9. Financovanie predmetu zákazky: Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika 

Projekt: Rozvoj turistickej infraštruktúry prihraničného regiónu 

Kód malého projektu: SK/FMP/6c/08/008 

 

10. Lehota viazanosti ponúk: 31.03.2023 

 

 

 

 

V Skalici, 11.01.2023 

                                                                           Ing. Michal Čunderlík 

                                                                                 Mesto Skalica 

 

 

Prílohy:  

 

Príloha č.1 -  Návrh plnenia kritérií 

Príloha č. 2 - Technická špecifikácia predmetu zakázky 

Príloha č. 3 – Čestné vyhlásenie 


